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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHIJAK
KOORDINATORI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT


Nr. _______ Prot                                                                                Shijak, më ____.____.2026.
 

Lënda: Kthim përgjigje kërkesës 


                                                               Znj. Rr.K
                                                                          Kamëz

E nderuar ,
Në përgjigje të kërkesës suaj , ju bëjmë me dije se, pas verifikimit të informacionit pranë Drejtorisë së Menaxhimit të Burimeve Njerëzore:
Pozicionet vakante në shërbimin civil publikohen në faqen zyrtare të Shërbimit Kombëtar të Punësimit, në përputhje me VKM nr. 243, datë 18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”.
Në vijim, ju lutemi të ndiqni në mënyrë të vazhdueshme shpalljet për vendet vakante në faqen zyrtare të Shërbimit Kombëtar të Punësimit.
Duke ju falenderuar  për mirëkuptimin.
Ju urojmë gjithë të mirat.
Konceptoi : D.Hoxha 
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